
 

 Základní škola a Mateřská škola Lutín příspěvková organizace                                 

                                         Školní 80, 783 49 Lutín 

 

 

 

V Lutíně dne 20.11.2023 

Č.j.: ZŠaMŠ/888/2023 

 

Věc: Volno ředitele školy 

V souladu s ustanovením § 24, odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) vyhlašuje ředitelka školy z 

provozních důvodů dne 27.11.2023 volno ředitele školy. 

Důvodem je účast pedagogů i provozních zaměstnanců ve stávce. Stávky se účastní 96% 

zaměstnanců školy. 

V tento den ze stejného důvodu rovněž přerušuji provoz školských zařízení: 

Školní družina 

Mateřská škola 

Školní jídelna při základní škole 

Školní jídelna při mateřské škole. 

 

O důvodech stávky jsem Vás již informovala předchozím dopisem. 

 

 

 

 

         Mgr. Lenka Soušková,v.r. 

              ředitelka školy 

 

 


